
 1 

О досрочном прекращении полномочий                                                                          

депутата Думы Горнозаводского                                                                           

городского поселения Латановой С.Л.  

 

На основании части 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06 

октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Горнозаводского 

городского поселения, свидетельства о смерти серия: II-ВГ № 858420 от  

13.04.2015 г., Дума Горнозаводского городского поселения  

РЕШАЕТ:  

 1. Считать, что полномочия депутата Думы Горнозаводского городского 

поселения по избирательному округу № 1 Латановой Светланы Львовны 

прекращены досрочно  09 апреля 2015 года в связи со смертью. 

 2.  Данное решение опубликовать в районной газете «Новости» и 

разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского 

муниципального района.  

 3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

 

  
Глава Горнозаводского городского  
поселения -  Председатель Думы                                                                          
Горнозаводского городского поселения                                            Д.Н. Григорьев    

 

 

 

 

 
 

 

  12  28.04.2015   


